Forever ładowarka samochodowa PD QC CC-07-66ACC 1x USB-A
2x USB-C 66W czarna
GSM194957
5907504567808
Ładowarka samochodowa Forever CC-07 to kompaktowe urządzenie z trzema portami (USB-A i 2×USB-C), umożliwiające jednoczesne szybkie
ładowanie kilku urządzeń. Obsługuje technologie PD i QC, oferując moc do 66W, dzięki czemu skutecznie skraca czas ładowania. Automatycznie
dopasowuje parametry pracy, zapewniając bezpieczeństwo i stabilność. Solidna konstrukcja i uniwersalne złącze sprawiają, że świetnie sprawdza
się w większości pojazdów.
Specyfikacja
Napięcie wyjściowe: 12V - 24V
USB-C: 5,0 V = 3,0 A (15,0 W),
9,0 V = 3,0 A (27,0 W), 12,0 V =
3,0 A (36,0 W)
USB-A: 5,0 V = 3,0 A (15,0 W),
9,0 V = 2,0 A (18,0 W), 12,0 V =
1,5 A (18,0 W)
USB-C1 + USB-C2: 30,0 W +
36,0 W (66,0 W)
USB-C1 + USB-A: 30,0 W + 18,0
W (48,0 W)
USB-C2 + USB-A: 5,0 V = 3,0 A
(15,0 W)
Marka: Forever
Kolor: czarny
Złącza: USB-A (żeński)
USB-C (żeński)
Maksymalna moc: 66 W
Standard szybkiego
ładowania:
Apple Fast Charge
Gwarancja: 12 mc
	Forever ładowarka samochodowa PD QC CC-07-66ACC 1x USB-A 2x USB-C 66W czarna